
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen X Ort: Datum:

Pokalspiel Männer

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 2

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

066129 5 36 84 0 109413 3 35 89 1

04.84 4 24 80 0 06.59 4 34 78 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 6 24 82 0 000000 3 30 89 1

01.00 5 35 95 1 01.00 5 40 86 0

20 119 341 1 15 139 342 3

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

048092 6 17 79 0 059891 2 41 67 1

05.59 2 35 87 1 03.92 2 31 85 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 5 27 87 1 000000 1 35 70 0

01.00 3 42 86 1 01.00 6 18 60 0

16 121 339 3 11 125 282 1

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

118715 0 36 100 0 116109 0 54 88 1

10.67 4 43 98 0 07.89 0 51 100 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 36 87 0 000000 2 34 92 1

01.00 1 44 94 1 01.00 2 36 89 0

6 159 379 1 4 175 369 3

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

000118 0 43 85 0 116112 2 35 97 1

12.82 0 54 78 1 10.57 7 17 94 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 45 89 1 000000 2 35 81 0

01.00 0 54 79 1 01.00 3 43 83 0

2 196 331 3 14 130 355 1

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

070408 0 0 000000

02.57 0 0 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 0 000000

01.00 0 0 01.00

0 0 0 0

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

118713 0 0 000000

09.58 0 0 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 0 000000

01.00 0 0 01.00

0 0 0 0

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

44 595 1390 8 2 44 569 1348 8 2

Gesamt Kegel 1985 2 4,0 : 2,0 Gesamt Kegel 1917 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Kreisklasse Frauen

Bayern

Awsp. Vorname, Name

Schreiner 

Walburga

Gabler Anna-Lena

Vorname, Name

0

141

0

138

123

Vorname, Name

Vorname, Name

128

Awsp. Vorname, Name

Fehn Daniela

0

136

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Schmidtner Birgit

114

128

ESV Bavaria Ingolstadt 1
Ges

Ges

1

0

0

Vorname, Name

460

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

0

111

0

0

0

Awsp. Vorname, Name

Niefnecker Uschi

0

0

0
116

Vorname, Name

1

Vorname, Name

124

Vorname, Name

112

1

0

Awsp. Vorname, Name

108

116

Ingolstadt

Liga/Klasse:

Land:

17.09.2015

DJK Eichstätt 1

Bahnanlage:

Spielbeginn:

ESV Ingolstadt e.V.

0

Awsp. Vorname, Name

460

96

122

Ges

130

Wittmann Monika

0

Vorname, Name

Vorname, Name

Zehetbauer 

Simone

0

Müller Renate

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Zehetbauer 

Brigitte
Awsp. Vorname, Name

Ges

120

104

106

Ges

Awsp. Vorname, Name

Masberger Martha

0

544

119

126

481

142

151

Ges

132

105

78

407
Ges

126

125

134

Ges

Ges

538

0

133

527

Ges

0

132

Spiel Nr.

7

Endstand

gK

1985 1917

126

485

Ges


